
CILËSI E PËRSOSUR E 

AJRIT NË SHTËPINË 

TUAJ

Daikin Pastruesi i ajrit 
MCК55W

Streamer teknologji për lagështi
	 Pastrim dhe lagështim të ajrit
	 Ajër i pastër falë jonizuesit plazmatik dhe teknologjisë flash 

streamer
	 Filtër efikas HEPA për grimca të imëta të pluhurit
	 Thithje e fuqishme e ajrit dhe funksionim i qetë
	 Pa nevojë për ndërrim të filtrit deri në 10 vite

Pastruesit e ajrit Daikin në mënyrë efektive i largojnë alerg-
jenët, bakteret dhe viruset. Në mënyrë plotësuese, e largon 
tymin e cigares dhe aromat e pakëndshme.

Mësoni më shumë në: www.daikin.mk

SHTËPI PA  

ALERGJENË



MCK55W
Pastrimi dhe lagështimi i fuqishëm i ajrit

~23m2~41m2*

LAGËSHTIM PASTRUES I PLUHURIT DEZODORIM

MCK55W

Kapaciteti në regjim turbo

PASTRIM TË AJRIT KAPACITETI PËR LAGËSHTIM

500ml/h

Madhësia e dhomësMadhësia e dhomës

Rrjedhë e ajrit

5.5m3/min. 330 m³/orë

Vetëm pastrim të ajrit Lagështim
+

Pastrim

Lagështim X

Senzor për lagështi dhe temperaturë X

Sensor për grimcat PM2.5 dhe aromë X

Streamer shkarkim X

Jonizues plazma X

Filtër HEPA elektrostatik X

Streamer filtër i rigjeneruar dezodorues X

Regjimi për lagështim X

Regjimi Econo X

Regjimi Auto fan X

Regjimi anti-polen X

Regjimi Turbo X

I sigurt për fëmijë X

Rregullim i dritës në displej X

Ristartim automatik X

Rregullator i tensionit X

Funksione

Modeli

MCK55W

Ngjyra E bardhë

Regjimi Pastrim i ajrit Pastrim dhe lagështim i ajrit

Madhësia e 
dhomës

Pastrim i ajrit

 m2

41 -

Pastrim i ajrit +
Lagështim 41 23

Furnizim me energji Monofazë, 220-240/220-230v, 50/60hz

Formë e lidhjes Lloji C

Regjimi I qetë I ulët Standard Turbo I qetë I ulët Standard Turbo

Shkalla e rrjedhjes së ajrit m3/min. 0.9 2.0 3.2 5.5 1.7 2.4 3.2 5.5

Konsumim i energjisë W 7 10 17 56 11 14 19 58

Fuqia e zërit dB(A) 19 29 39 53 25 33 39 53

Lagështia ml/h - - - - 200 240 300 500

Përmasat mm L 700 (718 me rrota) x GJ 270 x TH 270

Pesha kg 9.5 (pa ujë)

Filtër për pluhur Filtër HEPA elektrostatik

Metoda e lagështimit Elementi i avullimit

Kapaciteti i rezervuarit 2.7l

Aksesorë 
Shtesë Ndërrim i filtrit

Mbledhje e pluhurit KAFP080B4 (1 fletë)
(Blerje e filtrit të ri është e nevojshme pas rreth 10 viteve)

Dezodorizues -

Lagështim KNME080A4

Specifikime

* Llogaritur me metodë të bazuar në standarde
Japan Electrical Manufacturers’ Association Standard JEM1467.


